Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 175»

350049, г. Краснодар, ул. Котовского, 125 тел/факс (861) 255-49-79

30.08.2022 № 259

«О назначении ответственного по вопросам аттестации педагогических
работников»

В целях улучшения качества образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по вопросам аттестации
педагогических работников заместителя заведующего Олентович Светлану

Алексеевну..

2. Олентович С.А., заместителю заведующего:
2.1. Организовать изучение нормативных документов по аттестации

педагогическими работниками в течение года.
2.2. Обеспечить оформление заявлений педагогическими работниками

в соответствии с установленными требованиями.
2.4. Сформировать список педагогических работников и график

аттестации для подтверждения соответствия занимаемой должности в срок
до 15 сентября 2022 г.

2.5. Принять заявления педагогических работников на аттестацию для

установления квалификационных категорий в срок до 15 сентября 2022 г.
2.6. Сформировать список педагогических работников на аттестацию

и график аттестации в срок до 15 сентября 2022 г.

2.7. Сформировать аттестационное портфолио не позднее, чем за
месяц до подачи заявления. „рии

3. Контроль за исполнёйиём ‘данного приказа оставляю за собой.
$ САНИРОВА 9. 0%

Е & 9 2

м

Заведующий Г.В. Казаченкова

АЦ
ИЯ

> Е

БЮ

ДЖ
ЕТ

НО
Е

У
а ю

я

а

59

ях

С приказом ознакомлены: >
я,

Олентович С.А. #7

		2022-08-31T12:35:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 175"
	я подтверждаю этот документ